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گروه بهداشــت و سلامت- 
فوایــد آفتــاب پاییــزی را نمی توان 
نادیده گرفت، چراکــه تأثیرات مهم 
نــور خورشــید در فصــل پاییز بر 
سلامتی انســان ها فوق العاده است. 
در این فصل، با کمبود نور خورشــید 
و بیشــتر در معرض نور مصنوعی یا 
صفحه های نمایش الکترونیکی بودن، 
مشکلات جدی برای سلامت ما ایجاد 
می شود. خواص آفتاب در فصل پاییز 
نیز شامل مواردی است که می تواند بر 
سلامت جسم و روانشناختی انسان ها 
تأثیــر بگذارد که در ادامه این بخش به 

برخی از این خواص اشاره می کنیم.
تأثیر مثبت بر روحیه

نور آفتاب در فصل پاییز همچنان 
می تواند بر روحیه افراد مؤثر باشــد. 
افرادی که در این فصل به میزان کافی 
نــور آفتاب دریافت نمی کنند، ممکن 
است احساس افت انرژی و افسردگی 
کنند. بنابراین، قرار گرفتن در فضاهای 
باز و جذب بیشــتر نور آفتاب در این 
فصل، بهبود مزاج و افزایش انرژی را 

به همراه دارد.
تقویت سیستم ایمنی

نور آفتاب مهمترین منبع ویتامین 
D برای بدن انسان است. این ویتامین 

در تقویت سیســتم ایمنی نقش دارد 
و می توانــد در مقابلــه با عفونت ها و 
بیماری هــا کمک کند. در فصل پاییز، 
که نیاز به ویتامین D افزایش می یابد، 
دریافت نور آفتاب به عنوان یک منبع 
طبیعی از این ویتامین بسیار مهم است. 
قبلا هم گفته شــد که اجتناب از نور 
خورشید می تواند سیستم ایمنی بدن 
را ضعیف کنــد، در حالی که مصرف 
مناســب ویتامین D می تواند سیستم 
ایمنــی را تقویت کرده و خطر ابتلا به 
عفونت ها و آنفلولانزا را کاهش دهد.

افزایش میزان انرژی
روزهای کوتاه تر و ساعات بیشتر 
تاریکی در فصل پاییز ممکن است به 
افراد احســاس خســتگی و کاهش 
انرژی بدهــد. دریافت نــور آفتاب 
در طــول روز می تواند بــه افزایش 
ســطح انرژی کمــک و در مقابل این 

احساسات منفی مقاومت ایجاد کند.
کاهش استرس

متغیرهــای محیطــی مانند نور 
آفتاب می توانند به کاهش اســترس و 
اضطراب کمک کننــد. تنفس عمیق 
در فضای بــاز در معرض نور آفتاب 
می تواند احساس آرامش را بیشتر کند.
اختــالات  از  جلوگیــری 

خواب
عــدم دریافت نور خورشــید 

به مــدت طولانی و قــرار گرفتن در 
معرض نور مصنوعی می تواند باعث 
مشــکلات جدی در خواب شــود. 
ایــن وضعیــت ممکن اســت ریتم 
شــبانه روزی و ساعت داخلی بدن را 
نیــز بهم بزند برای همین دریافت نور 
کافی خورشید در فصل پاییز، به عنوان 
عاملــی برای جلوگیــری از اختلال 

خواب، ضروری است.
پیشگیری از افسردگی

اختــلال عاطفــی فصلــی در 
فصل های ســرد سال بیشــتر اتفاق 
می افتد و افــرادی که به علت کمبود 
ویتامین D ناشی از عدم دریافت نور 
خورشید در این فصل ها فقر ویتامینی 
دارنــد، در معرض خطر افســردگی 
بیشــتری هستند. کمبود ویتامین D با 
کاهش سروتونین و افسردگی ارتباط 
مستقیم دارد و شما با جذب بیشتر نور 
خورشــید در فصل پاییز، می توانید با 

این مشکل مقابله کنید.
جلوگیری از افزایش وزن

نور خورشید منجر به تامین اسید 
نیتریک -  که سیستم تنظیم سوخت و 
ســاز بدن را تنظیم می کند - شده و از 
پرخوری جلوگیری می کند. مطالعات 
نشان می دهد که قرار گرفتن در معرض 
نور خورشید می تواند افزایش وزن را 
کاهش دهد و از دیابت جلوگیری کند.

کاهــش خطــر ابتــا به 
بیماری های قلبی و سرطان

تحقیقــات نشــان داده انــد که 
 D مردانی که دچــار کمبود ویتامین
ناشــی از عدم دریافت نور خورشید 
هســتند، دو برابر بیشتر از سایرین در 
معرض خطر ابتلا به بیماری های قلبی 
قــرار دارند. از این رو، قرار گرفتن در 
معرض نور خورشــید می تواند خطر 
ابتلا به سرطان های سینه، پروستات، 
و بیماری های قلبی عروقی را کاهش 

دهد.
جلوگیری از درد استخوان

افرادی که از کمبود ویتامین D به 
دلیل عدم دریافت نور خورشــید رنج 
می برند، بیشــتر در معرض خطر ابتلا 
بــه آرتریت و فیبرومیالژیا )درد مزمن 
عضله و خستگی( قرار دارند. ویتامین 

D برای ساخت استخوان ها ضروری 
اســت و بدون آن، استخوان ها به طور 

مناسب رشد نمی کنند.
پاییز فصل خوردن غذاهای 

گرم و تَر 
در همین راســتا پژوهشگر طب 
ایرانی، درباره تغذیه فصل پاییز با مزاج 

سرد و خشک، توضیحاتی داد.
 سید مهدی میرغضنفری، با اشاره 
به ســرد و خشــک بودن مزاج فصل 
پاییز، گفت: در این فصل به دلیل تغییر 
خصوصیــات آب و هوایی و دمایی 
برخــی از مشــکلات و بیماری های 
جســمی و روحی ماننــد آلرژی ها، 
مشکلات گوارشی، مفصلی، تنفسی، 
افســردگی یا سرخوشی و…، بیشتر 
رخ می دهــد که می تــوان با رعایت 
تدابیر فصل پاییز از برخی مشــکلات 

جلوگیری کرد.
وی افزود: اشخاص سوداوی یا با 
غلبه سودا، باید در این فصل از غذاهای 
با طبع گرم و تر مانند آبگوشت، کباب، 
گوشت گوسفندی، گوشت شتر، کبک 
و بلدرچین، تخم مرغ آب پز و عسلی 
یا نیمرو، گندم و محصولات آن مانند 
نــان، بلغور گندم، آش و حلیم، نخود 
و لوبیــا و غذاهای حــاوی آنها، نان 
ســنگک با مختصری کــره یا روغن 
حیوانی بیشتر استفاده کنند. همچنین 
خوردن مواد شیرین مانند شیره خرما و 
انگور، نبات، عسل، مرباهای خانگی، 
میوه های شیرین، کشمش، انگور، به، 
ســیب، خربزه، انجیر تازه، توت تازه، 
توت خشک و سبزیجاتی مانند ریحان 
و ترخــون، تنقلات مانند بادام و بادام 
زمینی، فندق، فرنی بادام، حریره بادام 

و افزودنی هایــی مانند هل، دارچین و 
زنجبیل باعث می شــود بدن این افراد 
گرم شود و رطوبت پیدا کند و سودای 

زیاد، کم کم دفع شود.
میرغضنفری با اشــاره به اینکه 
در این فصل، بروز یبوســت به معنی 
خشکی بدن و کلًا خشکی مزاج شامل 
خشکی پوست و مغز بیشتر می شود که 
از مصادیق شایع آن یبوست گوارشی 
است، گفت: یبوست با تجمع مواد زائد 
در بدن، زمینه عفونت های ویروسی و 
غیره از جمله سرماخوردگی را فراهم 
می کنــد و به همین دلیل در این فصل 
بایــد ملین های رو بــه گرم همچون 
انجیــر، گلابی، روغن زیتون یا روغن 
بادام شــیرین و شکر ســرخ در شیر 
داغ بیشتر مصرف شــوند. همچنین 
روغــن مالی روی شــکم بــا روغن 
زیتون یا روغن بادام شیرین در جهت 
عقربه های ساعت نیز می تواند به رفع 

یبوست و خشکی کمک کند.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم 
پزشــکی ارتش توصیه کرد: افراد از 
روغن بــادام شــیرین در بینی خود 
بچکانند، زیــرا در این فصل رطوبت 
مغز مقداری کم می شــود و چکاندن 
روغــن در بینی و یا ماســاژ روغن بر 
روی صــورت و پیشــانی، به تعدیل 
مزاج مغز و سر در فصل پاییز و کاهش 
مشکلات عصبی همچون افسردگی، 
بی خوابی، عصبی شدن و…، کمک 
می کنــد. وی افــزود: در این فصل، 
اســتحمام با آب گرم همراه با روغن 
مالــی در حمام بــا روغن هایی مانند 
روغن بادام شــیرین یا بابونه یا کنجد 
هم به پیشگیری از بروز خشکی های 
پوســت و لطیف و حالت پذیر ماندن 
پوست در پاییز کمک می کند، زیرا در 
این فصل بســیاری از افراد به خشکی 
پوســت، خارش، اگزما، خونریزی و 
ترک پوست دچار می شوند. همچنین 
اســتفاده از بوهای خوش مانند بوی 

عنبــر، گلاب و گل هایی مانند نرگس 
و ایجاد حالت فرح و شــادی در این 
فصــل توصیه می شــود تــا از بروز 
مشــکلات روحی و روانــی در این 

فصول پیشگیری شود.
میرغضنفری با اشاره به اینکه در 
فصل پاییز سرماخوردگی و آنفلوانزا 
شایع هستند و مهم ترین اصل در درمان، 
اصلاح مزاج و سبک زندگی متناسب 
با مزاج و تقویت بدن است؛ تاکید کرد: 
حتماً اگر کسی ضعف دارد باید قوای 
بدنی خود را با خوردن خوراکی های 
مقوی مثل حریره و شــیره بادام، آب 
و رب ســیب و به، زردک پخته شده، 
نخودآب تقویت کند. این پژوهشگر 
طب ایرانی تصریح کرد: اگر شخص 
کم خونی دارد باید اصلاح شود و اگر 
خیلی لاغر و ضعیف و نحیف اســت 
بایســتی از غذاهای مقوی مولد خون 
مانند آبگوشــت،حلیم، کباب چنجه، 
کباب دل مرغ، شــیربرنج خوب پخته 
شده به همراه مربای سیب، به یا انگور 
میل کند، خوردن آب ســیب به همراه 
یک قاشق شیره انگور هم بسیار کمک 
می کند. وی افزود: آب عسل با یا بدون 
آبلیمو روزی تــا دو لیوان به صورت 
جرعــه جرعه مخصوصــاً در موارد 
ضعف، صبح ناشــتا یــا گاهی بعد از 
غــذا نیز می تواند به تقویت قوای فرد 

کمک کند.
این متخصص فیزیولوژی اظهار 
داشت: اگر فردی استرس های سنگین 
دارد یــا خواب خوبی نــدارد، حتماً 
بایستی اصلاح شــود چراکه تمامی 
این عوامل می تواند سیستم ایمنی بدن 
را ضعیف می کند و شــخص مستعد 
بیماری های سرماخوردگی و آنفلوانزا 
می شود. ورزش ملایم در فصل پاییز 
حــدود ظهر یا بعد از ظهــر )که هوا 
متعادل تر است و سرمای زیاد را ندارد( 
نیز برای تقویت سیستم ایمنی توصیه 

می شود.

آفتاب پاییزی فوایدی برای انسان دارد که دانستنش شگفت زده تان خواهد کرد، پس باید از زمان کوتاهی 
که خورشید در فصل پاییز در آسمان است به نحو مطلوب استفاده کنید.

بهداشت و سلامت

پاییز فصل خوردن غذاهای گرم و تر است؛

خواص آفتاب پاییز برای 
سلامت جسم و آرامش روان

فریـده پنـاه

معرفی سالم ترین جایگزین قند توسط محققان
گروه بهداشــت و سلامت-
افزایــش مداوم چاقی در سرتاســر 
جهان بر نیاز به جایگزین های سالم تر 

قند تاکید می کند.
تحقیقات قبلی نشان می دهد که 
برخی از شیرین کننده های مصنوعی 
به طــور بالقــوه می تواننــد باعث 

مشکلات سلامتی شوند.
محققان دانشــگاه وین اتریش 
دریافتند که مصرف شــیرین کننده 
مصنوعی ســوکرالوز در مقایســه با 

مصرف شــکر باعث افزایش سطح 
اندوتوکســین باکتریایــی در بــدن 

نمی شود.
یک مطالعه جدیــد در اتریش 
بررسی کرد که چگونه شیرین کننده 
مصنوعی سوکرالوز بر سلامت روده 
مــا تأثیــر می گذارد و نشــان داد که 
ممکن اســت جایگزیــن ایمن تری 

برای مصرف قند باشد.
گذشــته،  ســال  چنــد  در 
بــرای  مختلفــی  جایگزین هــای 

قنــد در دســترس بــوده اســت، 
از جملــه آســپارتام، ســوکرالوز، 
 اریتریتــول، و عصاره هــای بــرگ 

استویا.
در حالی که سازمان غذا و دارو 
آمریــکا همه جایگزین هــای قند را 
برای استفاده در غذا ها تأیید می کند، 
تحقیقات قبلی نشــان داده است که 
برخی از شیرین کننده های مصنوعی 
به طــور بالقــوه می تواننــد باعث 
مشکلات سلامتی مانند افزایش خطر 

بیماری های قلبی عروقی، تغییرات در 
میکروبیوم روده و افسردگی شوند.

اکنون، محققان دانشــگاه وین 
در اتریش دریافتند که شــیرین کننده 
مصنوعی ســوکرالوز در مقایســه با 
مصرف قند، که به عنوان ســاکارز نیز 
شناخته می شــود، افزایشی در سطح 
اندوتوکسین باکتریایی در بدن ایجاد 

نمی کند.
سوکرالوز یک شــیرین کننده 
 Splenda مصنوعی اســت که با نام

به فروش می رسد.
اگرچه سوکرالوز در سال ۱۹۷۶ 
کشف شــد، اما تا سال ۱۹۹۸ توسط 
 ســازمان غذا و دارو آمریــکا تأیید 

نشد.
سوکرالوز حاوی کالری نیست، 
اما از فرآیندی ســاخته می شود که با 
استفاده از قند واقعی شروع می شود. 
گروه های خاصــی در قند با اتم های 
کلرید جایگزین می شــوند. به همین 
دلیل، بیشــتر سوکرالوز بدون تجزیه 

از بــدن عبور می کنــد و کالری آن را 
صفر می کند.

مطالعات قبلی نشان می دهد که 
ســوکرالوز در مقایسه با شکر و سایر 
شیرین کننده های مصنوعی به کاهش 

وزن بدن کمک می کند.
با ایــن حال، تحقیقــات دیگر 
می گویند ســوکرالوز ممکن اســت 
اثرات منفی بر بدن داشته باشد، مانند 
افزایش مقاومت به انسولین و التهاب 

کبد.
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1- آقای سید علی معین شیرازی به شماره ملی 4720736718 دارنده 
66.666.666  ریال سهم الشرکه، و آقای محمد رضا مشیری به شماره 
ملی 0056485301 دارنده 66.666.667 ریال ســهم الشرکه هر یک 
با دریافت کلیه ســهم الشــرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج و 
منبعد هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد. و در نتیجه سرمایه شرکت 
از مبلغ333.333.333 ریال به مبلغ 200.000.000 ریال کاهش یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
2- ســعید زریان به شــماره ملی 0047745770 به سمت مدیر عامل ، 
خانم زینت حاجی نظری به شماره ملی 2141600626 به سمت رئیس 

هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
3-کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضاء مدیر عامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بندرسازی وساختمانی بهمبر 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13367 و شناسه ملی 14006776806   
به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی ســالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1402/04/14 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای محمدرضا بخشی به کد ملی 0793096073 به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره و آقای علی اصغر
حاج زمانی به کد ملی 0047339446 به سمت رئیس هیئت مدیره وخانم 

صنم مشرق زمینی با کدملی 2594251763
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.

2- کلیه اوراق و اسناد از قبیل چک، سفته، بروات، وقراردادهای تعهدآور 
وغیره با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره 

منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهر تابان کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 6251 و شناسه ملی 10861560828   

به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مدیره 
مورخ 1402/04/15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- آقای علی اصغر حاج زمانی با کد ملی 0047339446 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای محمدرضا بخشی با 

کد ملی 0793096073 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم صنم مشرق 
زمینی با کد ملی 2594251763 به سمت  نائب رئیس

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، ســفته ، 

بروات و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء
یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- صورتهای سال مالی منتهی به سال 1401 به تصویب رسید.

4- روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید.

شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت کولاک فرانیروی کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14808 و شناسه ملی 14012522247   
خلاصه اساسنامه و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 1402.06.05 
تحت شماره 14808 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح 

ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت: طراحی ، اجرا ، نصب و راه اندازی ســرویس و 
نگهداری ، تعمیرات واردات و صادرات ، خرید و فروش انواع قطعات 
و سیســتمهای تأسیســات ، برودتی ، آبی ، برقی ، مخابراتی ، مکانیکی ، 
رایانه ای و انجام کلیه امور خدماتی، عمران و ساختمان و قرارداد با کلیه 

اشخاص حقیقی و حقوقی.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، میدان هرمز، مجتمع خدماتی بازار 

هرمز، غرفه231 )ثبتی31( کدپستی 7941658886
3- میزان سرمایه شرکت: 100.000.000 ریال.

4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5- مدیران شــرکت: آقای داراب زمانی به شــماره ملی 4650638569 
به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و خانم اعظم زمانی به شــماره 
ملــی 4650495229 به ســمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها,عقود اسلامی و مکاتبات عادی 
و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می 

باشد.                        
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رستورانهای زنجیره ای بوف 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1108 و شناسه ملی 10861527505   
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402.03.20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای ســید امید حجت به شــماره ملی 0055905633 به ســمت مدیر 
عامــل و عضــو هیئــت مدیره ، آقای مســعود امیدی مقیم به شــماره ملی 
0048450979 به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره ، آقای محمد حسین 
مصلح نیا به شــماره ملی 2280165678  به ســمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات 
و عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل با 
رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

3-آقای محســن عزیزی به شماره ملی 0076332454 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم الهام یدالهی به شماره ملی 0081745478 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامــه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.                     
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هخامنش ایرانیان کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 12784 و شناسه ملی 14005616957   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402.04.30، 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان شــرکت منتهی به 1401.12.29 به 

تصویب رسید.     
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت گراند هتل کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 1179 و شناسه ملی 10861528219   

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402.04.01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای اسداله قاسم پور فردیان با کد ملی 2291774948 به سمت مدیر 
عامــل و رئیــس هیئت مدیره ، آقای ســید محمد هــادی ایران بان فرد با کد 
ملی 2299038779 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای سید بهشاد 
شــفاعتیان با کد ملی 2282326040 به ســمت عضو هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اوراق بهادر و اسناد تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، و عقود 
اسلامی و کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیر 

عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- خانم صدیقه یزدان پناه به شماره ملی 3391983108 به سمت بازرس 
اصلی و آقای سید محمد هادی هاشمی به شماره ملی 2452236195 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 845  و شناسه ملی 10861524880   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ  1402.02.30 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. صورت سود و زیان ، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت 
جریان های نقدی برای سال منتهی  به 1402.12.29 به تصویب رسید.
2. مؤسســه حسابرســی و خدمات مالی حافظ گام )حســابداران رسمی( 
با شناســه ملــی  10100484035 بعنوان حســابرس و بازرس اصلی 
و موسســه حسابرســی و بهبود سیستم های مدیریت حسابرسین با شناسه 
ملــی 10100316991 بعنــوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال 

انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات و روزنامه اقتصاد کیش جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بهره برداری و مدیریت 
پتروپارس آریا کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7791 و شناسه ملی 108615761844   
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطور فــوق العاده مورخ 

1402.03.20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1. صورتهــای مالــی ســال مالی منتهــی بــه 2022.12.31 میلادی به 

تصویب رسید.
2. سازمان حسابرسی با شناسه ملی 10101136332 بعنوان حسابرس 
مستقل و بازرس قانونی و آقای حسن رضائی با کد ملی 3932501675 

بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 2023 میلادی انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت رنت کار کوثر کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 2448 و شناسه ملی 10861540867   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.02.27، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، میدان پردیس، 
هتل آرامیس پلاس، غرفه 3، کدپستی 7941893545 تغییر یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کالای نفتی المشرق کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1605 و شناسه ملی 10861532465   
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 1402.04.29؛ آقای 
شهریار شاه محمدی با کد ملی 0062595679 عنوان بازرس اصلی و 
آقای حمیدرضا احمدلو با کد ملی 0450201651 به عنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 اگر شــخص کــم خونی دارد باید اصاح شــود و اگــر خیلی لاغــر و ضعیف و نحیف 
اســت بایســتی از غذاهای مقــوی مولد خــون مانند آبگوشــت، حلیم، کبــاب چنجه، 
کبــاب دل مرغ، شــیربرنج خوب پخته شــده به همراه مربای ســیب، به یــا انگور میل 
کنــد، خوردن آب ســیب به همراه یک قاشــق شــیره انگور هم بســیار کمــک می کند.
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